IEL

Instituto

Euvaldo Lodi

Av. Ceará, nº 3727 - Floresta

69907-000  Rio Branco  AC

Telefone  (68) 3212 4271

FAX  (68) 3212 4246

http://www.ielac.org.br/

e-mail: iel@ielac.org.br

FIEAC

Federação das

Indústrias

do Estado

do Acre

SESI

Serviço Social

da Indústria

SENAI

Serviço Nacional

de Aprendizagem

Industrial

GABARITO OFICIAL

REF. AO EDITAL IEL-NR/AC Nº 03/2019
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO AO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – T.R.E-AC

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o Gabarito Oficial da etapa de
provas do Processo Seletivo destinado a estudantes de Administração e Direito e para o
T.R.E-AC de SENADOR GUIOMARD:

ADMINISTRAÇÃO

LINGUA PORTUGUESA
1. E
2. C
3. B
4. D
5. D

INFORMÁTICA

1. B
2. A
3. D
4. B
5. C

ADMINISTRAÇÃO

(Conhecimentos Específicos)
1. B
2. B
3. C
4. E
5. A
6. A
7. D
8. B
9. B

10. C

                         DIREITO

LINGUA PORTUGUESA
1. E
2. C
3. B
4. D
5. D

INFORMÁTICA

1. B
2. A
3. D
4. B
5. C

DIREITO

(Conhecimentos Específicos)
1. C
2. D
3. C
4. B
5. D
6. D
7. E
8. A
9. B

10. A